2021年1月7日 星期四

视觉设计：铁 娜 校对：徐 颖公告
GONGGAO

07

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司与务本控股有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司与务本控股有限公司签署
的《资产转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司已将其对下列
债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部债权（包括但不限于担保
债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权及转让方已经缴纳的诉讼费、保全费等）

依法转让给务本控股有限公司。中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司
与务本控股有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

务本控股有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担
保人，从公告之日起立即向务本控股有限公司履行主债权合同及担保合同约

定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司、务本控股有限公司
2021年1月7日

序
号

1

2

3

4

5

债务人

辽宁合力专用汽
车制造有限公司

铁岭富尚阳机械
设备有限公司

辽宁凯迈石化有
限公司

凌海市新海洋水
产养殖有限公司

沈阳润恒农产品
市场有限公司

授信额度协议
编号

2017 年 铁 市 中 银
（中小）额字008号

2019 年 铁 市 中 银
（中小）额字004号

2017 年抚中银司信
字20170531SX01号

锦凌司 2015 年授字
1210号

—

借款合同编号

2018年铁市中银（中小）贷字 008-2号、2018年铁市中银
（中小）贷字008-3号

2019年铁市中银（中小）贷字004号

2017 年抚中银司承字 20170626CD05 号、2017 年抚中银
司 承 字 20170703CD05 号 、2017 年 抚 中 银 司 承 字
20170713CD05 号、2017 年抚中银司承字 20170814CD05
号、2017年抚中银司承字20170905CD05号、2018年抚中
银司承字 KM001 号、2018 年抚中银司承字 KM002 号、
2018年抚中银司承字KM003号

锦凌司2015年借字1210号、锦凌司2016年借字0310号

2013沈中银司借字 088号、2013沈中银司借补字 088号、
2013沈中银司借补字088-1号

债权本金
余额

13,000,000.00

11,500,000.00

55,682,002.44

18,000,000.00

259,994,791.34

利息余额

1,800,739.98

605,544.15

27,003,254.36

5,398,835.33

45,988,850.13

代垫诉讼费
及其他

110,100.00

90,800.00

429,627.00

138,117.00

1,442,919.73

担保人（抵质押、保证）

辽宁合力专用汽车制造有限公司、肖群
生、王世萍

铁岭富尚阳机械设备有限公司、沈阳启辰
文化传播有限公司、许东辉、张荣、许煜
姣、张亚军

辽宁凯迈石化有限公司、大连凯天蜡业有
限公司、徐欣、范薇、邵晨、侯素媛、辽宁天
顺集团有限公司、包头市汇全稀土实业

（集团）固阳天顺矿业有限公司

黄素华、孟庆山、王炳忠、孟凡梅、凌海市
海润苗种繁育有限公司

沈阳润恒农产品市场有限公司、江苏润恒
物流发展有限公司、毕国祥、王章青

担保合同编号（抵质押、保证）

2017年铁市中银（中小）抵字008号；2017年铁市中银（中小）保
字008号

2019年铁市中银（中小）抵字004号、2019年铁市中银（中小）抵
字004-1号、2019年铁市中银（中小）保字004号、2019年铁市中
银（中小）保字004-1号、2019年铁市中银（中小）保字004-2号

2017年抚中银司贷抵字20170531DY05号、2017年抚中银司贷
抵字 20170531DY06 号、2017 年抚中银司保字 20170531BZ01
号、2017年抚中银司保字20170531BZ02号、2017年抚中银司保
字20170531BZ03号、2017年抚中银司保字20170531BZ04号

锦凌司 2015年抵字 1210号、锦凌司 2015年抵字 1210-1号、锦
凌司2015年保字1210号

2013 沈中银司抵字 088 号、2013 沈中银司抵字 088-1 号、2013
沈中银司保字088-1号、2013沈中银司保字088-2号

转让清单 币种:人民币 单位：元

中国银行保险监督管理委员会辽宁监管局公告
（2021年第1号）

下列机构经批准，颁发、换发保险许可证，现予以公告。 2021年1月7日

天安财产保险股份有限公司

辽宁省公司

机构编码：000022210000

许可证编号：0262736

业务范围：企业财产损失保险；家

庭财产损失保险；建筑工程保险；

安装工程保险；货物运输保险；机

动车辆保险；船舶保险；能源保险；

一般责任保险；保证保险；信用保

险（出口信用保险除外）；短期健康

保险；意外伤害保险；经中国银保

监会批准的其他财产保险。

成立日期：2002年11月14日

机构住所：辽宁省沈阳市皇姑区塔

湾街11号18层04-06单元

邮政编码：110030

负责人：刘建新

联系电话：13918667332

发证日期：2021年01月04日

天安财产保险股份有限公司

沈阳中心支公司

机构编码：000022210100

许可证编号：0262737

业务范围：企业财产损失保险；家

庭财产损失保险；建筑工程保险；

安装工程保险；货物运输保险；机

动车辆保险；船舶保险；能源保险；

一般责任保险；保证保险；信用保

险（出口信用保险除外）；短期健康

保险；意外伤害保险；经中国银保

监会批准的其他财产保险。

成立日期：2011年10月13日

机构住所：辽宁省沈阳市皇姑区塔

湾街11号18层01-03单元

邮政编码：110030

负责人：侯东琪

联系电话：13940270368

发证日期：2021年01月04日

中国大地财产保险股份有限公司
义县营销服务部

机构编码：000010210727001
许可证编号：0262850
业务范围：企业财产损失保险、家庭
财产损失保险、建筑工程保险、安装
工程保险、货物运输保险、机动车辆
保险、船舶保险、飞机保险、航天保
险、核电站保险、能源保险、法定责
任保险、一般责任保险、保证保险、
信用保险（出口信用险除外）、短期
健康保险、意外伤害保险；经中国银
保监会批准的其他业务。
成立日期：2008年01月30日
机构住所：辽宁省锦州市义县振兴
路78-2号、78-3号
邮政编码：121100
负责人：张兰
联系电话：15841664493
发证日期：2020年12月15日
原地址：义县振兴路78-3号
新地址：辽宁省锦州市义县振兴路
78-2号、78-3号

中国大地财产保险股份有限公司
葫芦岛市南票支公司

原名称：中国大地财产保险股份有

限公司南票营销服务部

机构编码：000010211404

许可证编号：0262835

业务范围：企业财产损失保险、家

庭财产损失保险、建筑工程保险、

安装工程保险、货物运输保险、机

动车辆保险、船舶保险、飞机保险、

航天保险、核电站保险、能源保险、

法定责任保险、一般责任保险、保

证保险、信用保险、短期健康保险、

意外伤害保险；经中国银保监会批

准的其他业务。

成立日期：2006年06月05日

机构住所：辽宁省葫芦岛市南票区

九龙街道龙山路23栋3号

负责人：刘方

联系电话：15642986111

发证日期：2021年01月04日

泰康人寿保险有限责任公司
辽宁营口中心支公司

机构编码：000020210800
许可证编号：0252646
业务范围：个人意外伤害保险、个人
定期死亡保险、个人两全寿险、个人
终身寿险、个人年金寿险、个人短期
健康保险、个人长期健康保险、团体
意外伤害保险、团体定期寿险、团体
终身寿险、团体年金保险、团体短期
健康保险、团体长期健康保险、经中
国银行保险监督管理委员会批准的
其他人身保险业务。
成立日期：2001年11月30日
机构住所：辽宁省营口市站前区惠
宾路1号楼三楼、四楼、五楼
邮政编码：115000
负责人：范博
联系电话：0417-3830696
发证日期：2020年07月29日
原地址：辽宁省营口市西市区体育
馆路1—甲2号
新地址：辽宁省营口市站前区惠宾
路1号楼三楼、四楼、五楼

中国平安人寿保险股份有限公司
辽宁分公司十里河营销服务部

原名称：中国平安人寿保险股份有限公司
辽宁分公司复亨营销服务部
机构编码：000018210113001
许可证编号：0262704
业务范围：承保人民币和外币的各种人
身保险业务，包括各类人寿保险、健康
保险（不包括“团体长期健康保险”）、意
外伤害保险等保险业务；办理各种法定
人身保险业务；代理国内外保险机构检
验、理赔及其委托的其他有关事宜；证
券投资基金销售业务；经中国保监会批
准的其他业务。
成立日期：2002年08月26日
机构住所：辽宁省沈阳市苏家屯区十里
河镇十里河村2层房屋
邮政编码：110000
负责人：李明阳
联系电话：024-31576124
发证日期：2020年11月24日
原地址：沈阳市苏家屯区南京南街1220
号38门1-2层、39门1-2层
新地址：辽宁省沈阳市苏家屯区十里河
镇十里河村2层房屋

中国平安人寿保险股份有限公司
辽宁分公司皇姑营销服务部

机构编码：000018210105001
许可证编号：0262735
业务范围：承保人民币和外币的各
种人身保险业务，包括各类人寿保
险、健康保险（不包括“团体长期健
康保险”）、意外伤害保险等保险业
务；办理各种法定人身保险业务；
代理国内外保险机构检验、理赔及
其委托的其他有关事宜；证券投资
基金销售业务；经中国保监会批准
的其他业务。
成立日期：2002年08月26日
机构住所：沈阳市皇姑区昆山西路
89号甲A2座7层02-03单元、8层
01-06单元
邮政编码：110000
负责人：王健
联系电话：024-31910208
发证日期：2020年12月28日
原地址：沈阳市皇姑区昆山西路
89号甲7、8、10层
新地址：沈阳市皇姑区昆山西路
89号甲A2座7层02-03单元、8层
01-06单元

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司联系人：史先生，联系电
话：024-31651790，地址：大连市中山区金城街25号1-4层；务本控股有限公
司联系人：何女士，联系电话：13606686331，地址：浙江省杭州市拱墅区远洋
国际中心1号楼1410室。

注：1.本公告清单列示暂计至 2020年 11月 5日的贷款本金余额，借款人
和担保人应支付给务本控股有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人
民银行的有关规定计算。2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或清算主体代为

履行义务或履行清算责任。3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，
担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合
同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约
定为准。

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

中国长城资产管理股份有限公司
辽宁省分公司债权转让公告

辽宁中联物流有限公司、钱本海、孙宏、佟为民、郭建：
根据中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司（以下简称我公

司）与沈阳华狐企业运营管理有限公司于2020年12月29日签署的《债权
转让协议》（中长资辽合字【2020】279号）,我公司对上述借款人、担保人享
有的主、从债权项下的全部权利,已依法转让至沈阳华狐企业运营管理有
限公司。现通知上述借款人及担保人自债权转让之日起向现债权人沈阳
华狐企业运营管理有限公司履行偿还 39999397.18元本金及相应利息的
义务以及该债权项下的其他义务。若债务人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，由承债主体代为履行义
务或履行清算责任。

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2021年1月7日

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司
债权转让公告

根据中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司与李占斌签订的债权转让合同，中国信
达资产管理股份有限公司辽宁省分公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权
利依法转让给李占斌现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担
保人的承继人向李占斌履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算
责任）。

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司与沈阳恒信资产处置有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司与沈阳
恒信资产处置有限公司签署的《资产转让协议》，中国东方资产管
理股份有限公司辽宁省分公司已将其对下列债务人及其担保人
享有的主债权及担保合同项下的全部债权（包括但不限于担保债
权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权及转让方已经缴纳的诉讼
费、保全费等）依法转让给沈阳恒信资产处置有限公司。中国东
方资产管理股份有限公司辽宁省分公司与沈阳恒信资产处置有
限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

沈阳恒信资产处置有限公司作为上述债权的受让方，现公告
要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向沈阳恒信资产处
置有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告
中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司

沈阳恒信资产处置有限公司
2021年1月7日

遗失声明
▲沈河区子元教育培训中心统一信用代码52210103MJ28841527民办非企业单位正本丢

失作废。

▲沈阳宏运旅游客运有限公司辽A9923A营运证（20102623）遗失，声明作废。

▲沈阳宏运旅游客运有限公司辽AK2696营运证（20102648）遗失，声明作废。

▲沈阳市现代贸易服务商会不慎遗失登记证书正本，编号：51210100MJ2835238M，声明

作废。

▲沈阳市现代贸易服务商会不慎遗失登记证书副本，编号：51210100MJ2835238M，声明

作废。

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司联系人：史先
生 联系电话：024-31651790 地址：大连市中山区金城街25号
1-4层

沈阳恒信资产处置有限公司联系人：许先生 联系电话：
024-81370927 地址：沈阳市和平区三好街91甲

注：1.本公告清单列示暂计至2020年8月20日的贷款本金余
额，借款人和担保人应支付给沈阳恒信资产处置有限公司的利息

按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。2.若债
务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务
或履行清算责任。3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质
人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公
告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，
以签署的合同等法律文件约定为准。

特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2021年1月7日

封路通告
国道京沈线（G101）凌源至建平哈海沟铁路通道桥

（K398+905）险桥封闭，自 2021年 1月 7日至 2021年 12月

31日，京沈线K396+700至K404+500区间路段封闭交通，

请过往车辆绕行长深高速公路。

由于封路给您带来的不便，敬请谅解。

朝阳市公路管理处

凌源市公安交通警察大队

2021年1月6日

借款人
名称

大 连 泽 洋
电 力 物 资
有限公司

借款合
同编号

DLL 三
2017062
30044

担保人名称

大连政通商贸服务有限
公司；大连保税区宏安
经贸有限公司；黄志明、
王天文、安爱莲、姜宏

担保合同编号
（或合同签订日期及合同金额）

DLL三201706230044B01；
DLL三201706230044B02；
DLL三201706230044B03；
DLL三201706230044B04；
DLL三201706230044B05；
DLL三201706230044B06

原贷款行

大连银行股份
有限公司

序号
1

2

借款人
沈阳市新友印刷有限公司

沈阳富华家园家居装饰有限公司

合计

借款合同编号
71012017280193

71012016280742
CD71012017880257

担保人
沈阳恒信担保有限公司

沈阳恒信担保有限公司

担保合同编号
ZB7106201700000005

ZB7103201700000004
ZB7103201600000011

本金余额
8,433,053.44

13,074,160.39

21,507,213.83

转让清单 币种：人民币 单位：元